
RESULTATS ABSOLUTS                     21.097 Metres         Acta:       EF-02-2011-RU

III Media Maratón de Montaña Isla de Ibiza

Diumenge, 28 de Noviembre de 2010 10:00 Hores

Eivissa

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

25 Esteban De Las Heras 1960 Pacha1 1:32:40 4:24M501- 0:53:253-

29 Manuel Martin Asunción 19712 1:33:15 4:25M351- 0:53:264-

12 Miguel Angel Duplas 1979 Mur I Castell3 1:34:03 4:27M301- 0:52:231-

6 Jorge Morell Salguero 1972 C.E.Master Team4 1:34:31 4:29M352- 0:54:266-

89 Jose Planells Garcia 1975 La Boutique5 1:35:06 4:30M353- 0:52:302-

92 Josep Torres Riera 1992 La Boutique6 1:35:16 4:31M201- 0:53:335-

110 Eric Gautheron 1970 Pacha7 1:35:32 4:32M401- 0:54:407-

10 Pedro Ventura Paterna 1984 Team Puig8 1:35:56 4:33M302- 0:54:538-

97 Marcos Civera Molla 1972 La Sirena9 1:38:59 4:42M354- 0:57:3110-

94 Javi Tur Ros 1968 La Boutique10 1:40:01 4:44M402- 0:57:059-

19 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro11 1:41:35 4:49M403- 0:58:4411-

18 Jose Maria Carrero Lazaro 1978 Penya Mur I Castell12 1:43:09 4:53M303- 1:00:1114-

11 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G. E. Es Vedra13 1:43:15 4:54M355- 0:59:4113-

53 Juan Jose Tur Rosello 1973 Master Gym14 1:43:36 4:55M356- 0:59:0612-

87 Toni Mari Juan 1969 Triatlo Santa Eulalia15 1:45:21 5:00M404- 1:00:2815-

104 Victor Van - Den Driessche 1984 La Sirena16 1:46:25 5:03M304- 1:01:3419-

71 Manuel Yeste Duran 1967 Villa Mercedes17 1:46:36 5:03M405- 1:02:3221-

30 Fco. Cutanda García 1974 Es Vedrà18 1:47:44 5:06M357- 1:00:3917-

2 Jorge De La Cruz 1980 Non Club19 1:48:12 5:08M305- 1:02:3524-

41 Pasi Kulju 1969 Es Cucons20 1:48:42 5:09M406- 1:00:3316-

9 Ricard Stoyou Soronellas 197721 1:49:01 5:10M306- 1:02:3323-

101 Jose Herrera Calduch 1981 La Sirena22 1:49:17 5:11M307- 1:02:3322-

33 Jose Antonio Podadera 198123 1:50:06 5:13M308- 1:04:4628-

55 Manolo Navas Rodriguez 1975 Master Gym24 1:50:18 5:14M358- 1:04:2827-

88 Toni Riera Prats 1966 La Boutique25 1:50:21 5:14M407- 1:04:4729-

63 Daniel Mayans Gondar 197226 1:51:37 5:17M359- 1:04:5030-

85 Jose Manuel Martinez Raposo 1970 La Boutique27 1:51:59 5:18M408- 1:02:5325-

109 Therry Gautheron 1964 Pacha28 1:52:42 5:21M451- 1:01:0218-

17 Fco. Javier Pliego Garcia 1974 Ei||| A Correr29 1:53:23 5:22M3510- 1:05:2033-

108 Vicente Moreno 1974 Boutique De La Bici30 1:53:39 5:23M3511- 1:04:5331-

21 Antonio Mari Tur 197531 1:54:24 5:25M3512- 1:05:4034-

32 Javier Rubio Cantizano 197232 1:54:30 5:26M3513- 1:06:0136-

23 Manuel Valderrama 196033 1:54:40 5:26M502- 1:06:3739-

56 Jose Herrero Monje 1955 Construcciones Carcoba Riv34 1:55:17 5:28M551- 1:05:4535-

40 Juan Antonio Costa Roig 1979 Sargantana35 1:55:23 5:28M309- 1:08:1251-

14 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness36 1:55:48 5:29M452- 1:06:1437-

57 Pere Serra Mayans 1973 Ge Espalmador37 1:55:55 5:30M3514- 1:06:4940-

96 Marc Sifre Sole 1984 La Sirena38 1:56:13 5:31M3010- 1:07:5949-

43 Vicente Cardona Torres 197939 1:57:15 5:33M3011- 1:07:3641-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

81 Antonio Fernandez Rey 1974 La Boutique40 1:57:55 5:35M3515- 1:07:5547-

15 David Alcalá Galicia 196941 1:58:20 5:37M409- 1:05:1332-

22 Marc Mari Torres 1978 Esgarrrapats42 1:58:22 5:37M3012- 1:07:5145-

118 Rafael Rios Martin 197543 1:58:25 5:37M3516- 1:06:2838-

116 Raúl Salvador Linares 1978 Ibizamarina.Com44 1:58:48 5:38M3013- 1:08:1452-

115 Vicente Marí Marí 1985 Ge Es Vedra45 1:58:56 5:38M3014- 1:08:1653-

39 Juan Prats Moreno 1975 C.C.Sant Antoni46 1:59:22 5:39M3517- 1:08:2956-

7 Samuel Alonso Mayoral 1968 Bimont-Andraitx47 1:59:29 5:40M4010- 1:07:5848-

58 David Tur Carbonell 1973 Hotel Pacha48 1:59:32 5:40M3518- 1:08:2354-

106 Juan Jose Colom Torres 1972 Kan Dany49 1:59:37 5:40M3519- 1:08:2555-

31 Jose Juan Guijarro 197350 1:59:44 5:41M3520- 1:08:0950-

68 Carlos Meléndez 1969 Club Atletismo Santa Eulalia51 1:59:57 5:41M4011- 1:07:5144-

38 Marc Ferre Sunder 199052 2:00:01 5:41M231- 1:07:4842-

144 Dario Muñoz Perez 1973 C.A. Santa Eulalia53 2:00:32 5:43M3521- 1:09:1757-

46 Mariano Ribas Serra 197754 2:00:56 5:44M3015- 1:04:2726-

77 Bartolome Ortega Tomas 1975 Master Gym55 2:02:06 5:47M3522- 1:11:0858-

80 Roger Salvado Bosch 198456 2:03:06 5:50M3016- 1:11:5964-

74 Feliciano Casanovas Arribas 1965 Master Gym57 2:04:50 5:55M4012- 1:12:0366-

141 Hugo Costa Miguel 1983 Master Gym58 2:05:15 5:56M3017- 1:11:5863-

26 Domingo Ribas Bonet 198659 2:05:16 5:56M3018- 1:11:5560-

28 Alvaro Jimenez Mari 198660 2:05:17 5:56M3019- 1:11:5561-

91 Aitor Tur Yesn 1991 La Boutique61 2:05:18 5:56M202- 1:02:1420-

83 Juan Mari Riera 1968 La Boutique62 2:05:32 5:57M4013- 1:12:0165-

44 Antonio Planells 196263 2:05:38 5:57M453- 1:11:1259-

47 Manuel Guasch Ribas 1970 C.C. Sargantana64 2:05:47 5:58M4014- 1:18:5985-

60 Ramón Gregori Hortelano 1971 Master Gyn65 2:05:59 5:58M3523- 1:12:4468-

16 Laura Fries 198866 2:06:20 5:59F F301- 1:11:5762-

107 Sonia Contreras Del Valle 1975 Kan Dany67 2:07:37 6:03F F351- 1:12:5769-

13 Fernando Montes Valle 196468 2:08:04 6:04M454- 1:13:3173-

72 David Gomez Martin 1980 Master Gym69 2:08:51 6:06M3020- 1:13:0370-

76 Juanvi Carreño Pavon 1969 Master Gym70 2:08:51 6:06M4015- 1:13:1872-

61 Emmanuel Acard 197071 2:08:54 6:07M4016- 1:12:3867-

69 Joanne Elizabeth Cokes 1966 Mster Gyn72 2:09:12 6:07F F401- 1:13:1771-

42 Eligio Fernandez Blanco 1968 Trideporte.Com73 2:11:15 6:13M4017- 1:13:3774-

36 Fátima Blázquez Lozano 1975 Trideporte - Somnio74 2:11:15 6:13F F352- 1:13:4175-

52 Antonio Colomar Galera 1967 Master Gym75 2:11:16 6:13M4018- 1:14:2077-

111 Rosendo Colomar Gosa 197276 2:11:49 6:15M3524- 1:13:5176-

82 Pablo Arregi 1958 La Boutique77 2:12:01 6:15M503- 1:16:2880-

143 Pepe Cooper 1971 Master Gym78 2:13:28 6:20M3525- 1:07:4943-

100 Alexander Mart 1965 La Sirena79 2:13:28 6:20M455- 1:07:5446-

54 Luis Miguel Martin Abellan 1961 Master Gym80 2:13:33 6:20M456- 1:17:2084-

93 Jordi Ribas Bonet 1977 La Boutique81 2:14:23 6:22M3021- 1:15:5678-

78 Juan Antonio Riera 1966 Master Gym82 2:14:48 6:23M4019- 1:16:1679-

35 Jose Antonio Lopez Costa 197583 2:17:07 6:30M3526- 1:17:1683-

70 Francisco Verdugo 1979 Master Gym84 2:19:31 6:37M3022- 1:16:3881-

75 Carlos Pardo Prats 1963 Master Gym85 2:20:15 6:39M457- 1:16:4082-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

98 Angel Peiró Sola 1972 La Sirena86 2:22:22 6:45M3527- 1:20:4187-

99 Tomas Civera Molla 1970 La Sirena87 2:22:33 6:45M4020- 1:20:4288-

95 Jose Juan Ribas 1981 La Sirena88 2:24:33 6:51M3023- 1:22:4893-

117 Juan Luis Núnez Ribas 1967 Dc-1089 2:24:39 6:51M4021- 1:22:2089-

48 Victoria Martinez Lopez 197390 2:25:53 6:55F F353- 1:26:0199-

79 Fco Jose Rios Mendez 1977 Master Gym91 2:25:57 6:55M3024- 1:19:2586-

73 Jaime Colomar Galera 1963 Master Gym92 2:26:52 6:58M458- 1:22:2491-

90 Cati Serra Tur 1977 La Boutique93 2:27:31 7:00F F302- 1:22:4692-

24 Nieves Vera Jaime 1965 Pacha94 2:27:41 7:00F F451- 1:23:1296-

105 Ramon Jimenez 1959 Intemperie95 2:28:15 7:02M504- 1:31:05101-

102 Javier Gonzalez Granado 1966 La Sirena96 2:29:20 7:05M4022- 1:22:5995-

142 Jose Luis Ribas Mari 1985 Master Gym97 2:30:48 7:09M3025- 1:24:0797-

146 Guillem Alemany Del Castillo 1971 G.E. Espalmador98 2:31:49 7:12M3528- 1:22:5794-

59 Xavier Flo Ramos 1962 C.E. Master Team99 2:31:59 7:12M459- 1:22:2290-

51 René Jengewaard 1953 Master Gym100 2:33:53 7:18M552- 1:26:07100-

37 Vicente Mari Ortiz 1958101 2:37:53 7:29M505- 1:25:5898-

86 Jose Rosello Orvay 1971 La Boutique102 2:45:49 7:52M3529- 1:33:08102-
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RESULTATS ABSOLUTS                     21.097 Metres         Acta:       EF-02-2011-RU

III Media Maratón de Montaña Isla de Ibiza

Diumenge, 28 de Noviembre de 2010 10:00 Hores

Eivissa

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

ABSOLUT FEMENI/ ABSOLUTO FEMENINO

16 Laura Fries 19881 2:06:20 5:59F301- 1:11:5762-

90 Cati Serra Tur 1977 La Boutique2 2:27:31 7:00F302- 1:22:4692-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

107 Sonia Contreras Del Valle 1975 Kan Dany1 2:07:37 6:03F351- 1:12:5769-

36 Fátima Blázquez Lozano 1975 Trideporte - Somnio2 2:11:15 6:13F352- 1:13:4175-

48 Victoria Martinez Lopez 19733 2:25:53 6:55F353- 1:26:0199-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

69 Joanne Elizabeth Cokes 1966 Mster Gyn1 2:09:12 6:07F401- 1:13:1771-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

24 Nieves Vera Jaime 1965 Pacha1 2:27:41 7:00F451- 1:23:1296-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

92 Josep Torres Riera 1992 La Boutique1 1:35:16 4:31M201- 0:53:335-

91 Aitor Tur Yesn 1991 La Boutique2 2:05:18 5:56M202- 1:02:1420-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

38 Marc Ferre Sunder 19901 2:00:01 5:41M231- 1:07:4842-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

ABSOLUT MASCULI/ ABSOLUTO MASCULINO

12 Miguel Angel Duplas 1979 Mur I Castell1 1:34:03 4:27M301- 0:52:231-

10 Pedro Ventura Paterna 1984 Team Puig2 1:35:56 4:33M302- 0:54:538-

18 Jose Maria Carrero Lazaro 1978 Penya Mur I Castell3 1:43:09 4:53M303- 1:00:1114-

104 Victor Van - Den Driessche 1984 La Sirena4 1:46:25 5:03M304- 1:01:3419-

2 Jorge De La Cruz 1980 Non Club5 1:48:12 5:08M305- 1:02:3524-

9 Ricard Stoyou Soronellas 19776 1:49:01 5:10M306- 1:02:3323-

101 Jose Herrera Calduch 1981 La Sirena7 1:49:17 5:11M307- 1:02:3322-

33 Jose Antonio Podadera 19818 1:50:06 5:13M308- 1:04:4628-

40 Juan Antonio Costa Roig 1979 Sargantana9 1:55:23 5:28M309- 1:08:1251-

96 Marc Sifre Sole 1984 La Sirena10 1:56:13 5:31M3010- 1:07:5949-

43 Vicente Cardona Torres 197911 1:57:15 5:33M3011- 1:07:3641-

22 Marc Mari Torres 1978 Esgarrrapats12 1:58:22 5:37M3012- 1:07:5145-

116 Raúl Salvador Linares 1978 Ibizamarina.Com13 1:58:48 5:38M3013- 1:08:1452-

115 Vicente Marí Marí 1985 Ge Es Vedra14 1:58:56 5:38M3014- 1:08:1653-

46 Mariano Ribas Serra 197715 2:00:56 5:44M3015- 1:04:2726-

80 Roger Salvado Bosch 198416 2:03:06 5:50M3016- 1:11:5964-

141 Hugo Costa Miguel 1983 Master Gym17 2:05:15 5:56M3017- 1:11:5863-

26 Domingo Ribas Bonet 198618 2:05:16 5:56M3018- 1:11:5560-

28 Alvaro Jimenez Mari 198619 2:05:17 5:56M3019- 1:11:5561-

72 David Gomez Martin 1980 Master Gym20 2:08:51 6:06M3020- 1:13:0370-

93 Jordi Ribas Bonet 1977 La Boutique21 2:14:23 6:22M3021- 1:15:5678-

70 Francisco Verdugo 1979 Master Gym22 2:19:31 6:37M3022- 1:16:3881-

95 Jose Juan Ribas 1981 La Sirena23 2:24:33 6:51M3023- 1:22:4893-

79 Fco Jose Rios Mendez 1977 Master Gym24 2:25:57 6:55M3024- 1:19:2586-

142 Jose Luis Ribas Mari 1985 Master Gym25 2:30:48 7:09M3025- 1:24:0797-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

29 Manuel Martin Asunción 19711 1:33:15 4:25M351- 0:53:264-

6 Jorge Morell Salguero 1972 C.E.Master Team2 1:34:31 4:29M352- 0:54:266-

89 Jose Planells Garcia 1975 La Boutique3 1:35:06 4:30M353- 0:52:302-

97 Marcos Civera Molla 1972 La Sirena4 1:38:59 4:42M354- 0:57:3110-

11 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G. E. Es Vedra5 1:43:15 4:54M355- 0:59:4113-

53 Juan Jose Tur Rosello 1973 Master Gym6 1:43:36 4:55M356- 0:59:0612-

30 Fco. Cutanda García 1974 Es Vedrà7 1:47:44 5:06M357- 1:00:3917-

55 Manolo Navas Rodriguez 1975 Master Gym8 1:50:18 5:14M358- 1:04:2827-

63 Daniel Mayans Gondar 19729 1:51:37 5:17M359- 1:04:5030-

17 Fco. Javier Pliego Garcia 1974 Ei||| A Correr10 1:53:23 5:22M3510- 1:05:2033-

108 Vicente Moreno 1974 Boutique De La Bici11 1:53:39 5:23M3511- 1:04:5331-

21 Antonio Mari Tur 197512 1:54:24 5:25M3512- 1:05:4034-

32 Javier Rubio Cantizano 197213 1:54:30 5:26M3513- 1:06:0136-

57 Pere Serra Mayans 1973 Ge Espalmador14 1:55:55 5:30M3514- 1:06:4940-

81 Antonio Fernandez Rey 1974 La Boutique15 1:57:55 5:35M3515- 1:07:5547-

118 Rafael Rios Martin 197516 1:58:25 5:37M3516- 1:06:2838-

39 Juan Prats Moreno 1975 C.C.Sant Antoni17 1:59:22 5:39M3517- 1:08:2956-

58 David Tur Carbonell 1973 Hotel Pacha18 1:59:32 5:40M3518- 1:08:2354-

106 Juan Jose Colom Torres 1972 Kan Dany19 1:59:37 5:40M3519- 1:08:2555-

31 Jose Juan Guijarro 197320 1:59:44 5:41M3520- 1:08:0950-

144 Dario Muñoz Perez 1973 C.A. Santa Eulalia21 2:00:32 5:43M3521- 1:09:1757-

77 Bartolome Ortega Tomas 1975 Master Gym22 2:02:06 5:47M3522- 1:11:0858-

60 Ramón Gregori Hortelano 1971 Master Gyn23 2:05:59 5:58M3523- 1:12:4468-

111 Rosendo Colomar Gosa 197224 2:11:49 6:15M3524- 1:13:5176-

143 Pepe Cooper 1971 Master Gym25 2:13:28 6:20M3525- 1:07:4943-

35 Jose Antonio Lopez Costa 197526 2:17:07 6:30M3526- 1:17:1683-

98 Angel Peiró Sola 1972 La Sirena27 2:22:22 6:45M3527- 1:20:4187-

146 Guillem Alemany Del Castillo 1971 G.E. Espalmador28 2:31:49 7:12M3528- 1:22:5794-

86 Jose Rosello Orvay 1971 La Boutique29 2:45:49 7:52M3529- 1:33:08102-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

110 Eric Gautheron 1970 Pacha1 1:35:32 4:32M401- 0:54:407-

94 Javi Tur Ros 1968 La Boutique2 1:40:01 4:44M402- 0:57:059-

19 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro3 1:41:35 4:49M403- 0:58:4411-

87 Toni Mari Juan 1969 Triatlo Santa Eulalia4 1:45:21 5:00M404- 1:00:2815-

71 Manuel Yeste Duran 1967 Villa Mercedes5 1:46:36 5:03M405- 1:02:3221-

41 Pasi Kulju 1969 Es Cucons6 1:48:42 5:09M406- 1:00:3316-

88 Toni Riera Prats 1966 La Boutique7 1:50:21 5:14M407- 1:04:4729-

85 Jose Manuel Martinez Raposo 1970 La Boutique8 1:51:59 5:18M408- 1:02:5325-

15 David Alcalá Galicia 19699 1:58:20 5:37M409- 1:05:1332-

7 Samuel Alonso Mayoral 1968 Bimont-Andraitx10 1:59:29 5:40M4010- 1:07:5848-

68 Carlos Meléndez 1969 Club Atletismo Santa Eulalia11 1:59:57 5:41M4011- 1:07:5144-

74 Feliciano Casanovas Arribas 1965 Master Gym12 2:04:50 5:55M4012- 1:12:0366-

83 Juan Mari Riera 1968 La Boutique13 2:05:32 5:57M4013- 1:12:0165-

47 Manuel Guasch Ribas 1970 C.C. Sargantana14 2:05:47 5:58M4014- 1:18:5985-

76 Juanvi Carreño Pavon 1969 Master Gym15 2:08:51 6:06M4015- 1:13:1872-

61 Emmanuel Acard 197016 2:08:54 6:07M4016- 1:12:3867-

42 Eligio Fernandez Blanco 1968 Trideporte.Com17 2:11:15 6:13M4017- 1:13:3774-

52 Antonio Colomar Galera 1967 Master Gym18 2:11:16 6:13M4018- 1:14:2077-

78 Juan Antonio Riera 1966 Master Gym19 2:14:48 6:23M4019- 1:16:1679-

99 Tomas Civera Molla 1970 La Sirena20 2:22:33 6:45M4020- 1:20:4288-

117 Juan Luis Núnez Ribas 1967 Dc-1021 2:24:39 6:51M4021- 1:22:2089-

102 Javier Gonzalez Granado 1966 La Sirena22 2:29:20 7:05M4022- 1:22:5995-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

109 Therry Gautheron 1964 Pacha1 1:52:42 5:21M451- 1:01:0218-

14 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness2 1:55:48 5:29M452- 1:06:1437-

44 Antonio Planells 19623 2:05:38 5:57M453- 1:11:1259-

13 Fernando Montes Valle 19644 2:08:04 6:04M454- 1:13:3173-

100 Alexander Mart 1965 La Sirena5 2:13:28 6:20M455- 1:07:5446-

54 Luis Miguel Martin Abellan 1961 Master Gym6 2:13:33 6:20M456- 1:17:2084-

75 Carlos Pardo Prats 1963 Master Gym7 2:20:15 6:39M457- 1:16:4082-

73 Jaime Colomar Galera 1963 Master Gym8 2:26:52 6:58M458- 1:22:2491-

59 Xavier Flo Ramos 1962 C.E. Master Team9 2:31:59 7:12M459- 1:22:2290-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

25 Esteban De Las Heras 1960 Pacha1 1:32:40 4:24M501- 0:53:253-

23 Manuel Valderrama 19602 1:54:40 5:26M502- 1:06:3739-

82 Pablo Arregi 1958 La Boutique3 2:12:01 6:15M503- 1:16:2880-

105 Ramon Jimenez 1959 Intemperie4 2:28:15 7:02M504- 1:31:05101-

37 Vicente Mari Ortiz 19585 2:37:53 7:29M505- 1:25:5898-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat Parcial

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

56 Jose Herrero Monje 1955 Construcciones Carcoba Riv1 1:55:17 5:28M551- 1:05:4535-

51 René Jengewaard 1953 Master Gym2 2:33:53 7:18M552- 1:26:07100-
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